E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

@ IVUNIFORMA wwiuniormary

8(800) 222-35-60

CapachbaH xeHckun apt. YH-38-29-T'Ab

Bun napenus:
capadgoaHbl I

Martepwman:
abapavH

Cocras:
100% nonuactep

KoMmnnekrauus:
CapadpaH (1)
PasmMepbi:

40/42 - 56/58

MnoTtHOCTBL:
160 rp/kB.M

Bupg 3actexku:
MOJHUSA

NMpounsBogutenb:
Poccus

LBer:
CuvHuin / TeMHO-cuHWI / Bopaosbii / 3enéHbii

LleHbr:
Paamep TeerTe Mpn noxy;;(g. ot 30000 [pwn HOKV::;% .01' 100 000
40/42 630 536 441
44/46 630 536 441
48/50 630 536 441
52/54 630 536 441
56/58 630 536 441

Ckupka (npu nokynke ¢ HOC Ckupka (npu nokynke ¢ HOC

Cymma 3akasa 5%) 20%)

Ot 1 py6. 0o 29 999 pyo. Po3HuyHas ueHa Po3HunyHas LeHa



Ot 30 000 py6. [0 99 999 py6. 15% 5%

Ot 100 000 py6. 30% 10%

Ins 6onee noapobHol MHGOPMALIMK, Bbl MOXETE CBSI3aTbCS C MEHELXepOoM oTaena npoaax komnaHum MeYHucpopma 8(800) 222-35-60
WA NPULLANTE 3a5BKY Ha 9NEeKTPOHHYIO NoyTy zakaz@ivuniforma.ru



